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16 września 2013

Z prac Zarządu Województwa

W Wojewódzkim Domu Kultury  w Kielcach  marszałek  Adam Jarubas  i  wicemarszałek
Grzegorz  Świercz  wzięli  udział  w  konferencji  inaugurującej  projekt  „Shuttle  Time”,
realizowany  przez  Świętokrzyski  Związek  Badmintona  przy  współpracy  z  Samorządem
Województwa Świętokrzyskiego.

Od  października  2013  roku  w  szkołach  podstawowych,  gimnazjach  i  przedszkolach
realizowany  będzie  długookresowy  projekt  wprowadzenia  badmintona  do  szkół  przy
wsparciu  Europejskiej  Federacji  Badmintona  (Badminton  Europe)  i  Polskiego  Związku
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Badmintona. W tym celu będzie wykorzystany międzynarodowy program „Shuttle Time”:
−wizją programu jest uczynienie z badmintona jednego z najbardziej popularnych sportów
szkolnych,
−program jest skierowany do dzieci w wieku 6-15 lat,
−celem  programu  jest  dostarczenie  nauczycielom  wychowania  fizycznego  konkretnej
wiedzy, praktycznych umiejętności oraz przekonania w prowadzeniu zajęć badmintona dla
dzieci,
−Shuttle  Time  pomaga  nauczycielom  efektywnie  planować  i  prowadzić  w  sposób
bezpieczny,  nowoczesny  i  zabawny  zajęcia  badmintona  dla  dzieci,
−zajęcia w programie Shuttle Time zostały przetestowane z dziećmi w innych krajach i
wszystkie schematy lekcyjne krok po kroku gwarantują sukces dla każdego dziecka.

***

Rok 2013 został ogłoszony Rokiem Juliana Tuwima. W ramach obchodów w Przedszkolu
Samorządowym nr 25 przy ul. Wojewódzkiej 12 B odbyło się czytanie bajek. “Lokomotywę”
Juliana  Tuwima  czytali  członkowie  Zarządu  Województwa  Kazimierz  Kotowski,  Jan
Maćkowiak  i  Piotr  Żołądek.  W  języku  angielskim  bajkę  zaprezentowała  dyrektor
Przedszkola Samorządowego nr 25 Jolanta Perlak, a w języku rosyjskim Marek Miłek Prezes
Zarządu Stowarzyszenia Współpracy Polska – Wschód Oddział Świętokrzyski. Organizatorem
czytania był Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Fundacją Jaśka
Meli Poza Horyzonty.
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